
UCHWAŁA NR 46/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 30 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

ClltUjucc
..................... ‘Z * ‘ H' ’'rt' ....................



Załącznik nr 1
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Różne rozliczenia 122 877 -122 877 -122 877 -122 877

75818-zadania własne 122 877 -122 877 -122 877 -122 877
Starostwo 122 877 -122 877 -122 877 -122 877
Rezerwa ogólna 50 430 -50 430 -50 430 -50 430
Rezerwa celowa oświatowa 72 447 -72 447 -72 447 -72 447

801 Oświata i wychowanie 49 629 122 076 33 537 75 447 -26 210 62 747 -3 000
80110-zadania własne 27 100 27 100 27 100 27 100
LORM 27 100 27 100 27 100 27 100
80120-zadania własne 41 100 3 000 -38 100 -35 100 -32 100 -3 000 -3 000
LORM 38 100 -38 100 -38 100 -35 100 -3 000
ZS CEZiU RM 3 000 3 000 0 3 000 3 000 -3 000
80130-zadania własne 4 810 4 000 -810 -810 3 190 -4 000
ZS CEZiU RM 4 000 4 000 0 0 4 000 -4 000
ZSP BR 810 -810 -810 -810
80146-zadania własne 3 719 -3 719 -3 719 -3 719
ZS CEZiU RM 2 700 -2 700 -2 700 -2 700
ZSP RM 1 019 -1 019 -1 019 -1 019
80152-zadania własne 11 810 11 810 11 810 11 810
LORM 11 000 11 000 11 000 11 000
ZSP BR 810 810 810 810
80195-zadania własne 76 166 76 166 76 166 2 700 73 466
ZS-CEZiU RM 2 700 2 700 2 700 2 700
ZSP RM 1 019 1 019 1 019 1 019
Starostwo 72 447 72 447 72 447 72 447

851 Ochrona zdrowia 50 430 50 430 50 430 50 430
85195-zadania własne 50 430 50 430 50 430 50 430
Starostwo 50 430 50 430 50 430 50 430
Razem: 172 506 172 506 0 3 000 -26 210 -9 700 -3 000

STAROSTA



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 46/2019

z dnia 30 kwietnia 2019 roku

W dziale 801 - oświata i wychowanie oraz w dziale 851 - ochrona zdrowia 

w starostwie zabezpiecza się środki na wydatki bieżące. Dodatkowo w placówkach 

oświatowych powiatu rawskiego dokonuje się przesunięć środków w ramach działu 801 - 

oświata i wychowanie.

te»
\ujzef Matysiak


